檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：劉瑞政

電話：2011550＃1704

傳真：07-2011693

電子信箱：liuerc@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月3日

發文字號：高市教健字第10232705100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送教育部體育署函轉中華民國高級中等學校體育總會辦

理「102年度高級中等學校優秀運動選手成長營」實施計

畫乙份，請鼓勵 貴校體育班或運動績優保送學生踴躍報名

參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部體育署102年4月29日臺教體署學(三)字第1020

012768號書函辦理。

二、若有相關問題請逕洽該會承辦人周宛靜小姐，電話：02-2

7783636#24。

正本：本局所屬公立高中職

副本：本局高中職教育科、體健科 2013-05-03
10:04:50

高雄市立海青高級工商職業學校 1020503

*10270345100*